UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX N° 02/2026

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA PROJETO DE
EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

RESULTADO PREELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Coordenador do Projeto

Democracia em Transe, torna público o Resultado Preliminar das propostas após a

avaliação de análise técnica e de mérito.

Rio Branco, Acre, 29 de janeiro de 2026.

___________________________________________________________

NILSON EUCLIDES DA SILVA
Coordenador do Projeto

Candidato (a) Curriculo Carta de
Intenção

Nota Final  Entrevista

Ádrya Miranda de
Araujo

5,0 7,0 7 Dia 30/01 às 9h

sala de reuniões do
CFCH (ao lado da
coordenação do
curso de Ciências
Sociais)

		2026-01-29T16:03:39-0300